
 

 

POZVÁNKA 

Firma AB PLUS-BENEŠ, S.R.O.  
pod záštitou 

AGRÁRNÍ KOMORY PLZEŇSKÉHO KRAJE 

 si Vás dovolují pozvat na 6. ročník semináře na téma: 

HYGIENA  -  VÝŽIVA  -  TECHNOLOGIE 

pořádaného 24. 3. 2016 v Úborsku u Nýrska 
 

 

Přednášející:  

 

Ing. Klára ŽÁČKOVÁ – HYPRED s.r.o.  

Použití HYDIET bolusů v praxi. 

Glen AINES Ph.D, Ing. Petra SEDLÁKOVÁ – GUYOKRMA, s.r.o. ve spolupráci s Balchem Corp. 

Řešení problémů po otelení výživou v tranzitním období.  

Ing. Jakub KLOUDA, PhD. – ELAGRO, s.r.o. 

 Hygiena a vhodné postupy při dojení. 

Ing. Jana Prošková – CRV Czech Republic, spol s r.o. 

OVALERT – řízení reprodukce vašeho stáda. 

Ing. Irena Kolmanová – AGROMONT Vimperk, s.r.o. 

Automatické systémy řízení stáda. 
MVDr. Jan DVOŘÁČEK – S.O.S. Skalice nad Svitavou, s.r.o. 

Výroba a konzervace objemných krmiv. 

 

 

  

 

 

 



Seminář se uskuteční 24. 3. 2016 v penzionu U JANDŮ v Úborsku u Nýrska s možností přespání 

do 25. 3. 2016 (čtvrtek a pátek) 

Občerstvení a ubytování zajištěno zdarma!!! 

 

 

Program: 

08:30-09:00 prezence 

09:00-09:30 zahájení 

09:30-10:00 přednáška: Použití HYDIET bolusů v praxi. 

10:00-10:30 přednáška: Řešení problémů po otelení výživou v tranzitním období.  

10:30-12:00 přednáška: Hygiena a vhodné postupy při dojení. 

12:00-13:00 oběd 

13:00-13:30 přednáška: Nov OVALERT – řízení reprodukce vašeho stáda. 

13:30-14:00 přednáška: Automatické systémy řízení stáda. 

14:00-15:30 přednáška: Výroba a konzervace objemných krmiv. 

15:30                              ukončení, diskuze a následné posezení při živé hudbě, občerstvení 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

V případě neúčasti prosím o včasné oznámení. Pokud nahlásíte svoji účast a později 

nedorazíte, blokujete tím místa pro další zájemce a zároveň jsme tím pádem nuceni objednat 

občerstvení, které se později nezužitkuje. Proto Vás žádáme o seriózní přístup a včasnou 

zprávu o vaší účasti. 

 

Jméno ............................................................... 

 

Podnik  ............................................................... 

 

Počet osob.......................................................... 

 

požaduji nocleh                ANO                 NE     (zaškrtněte) 

 

Místa zarezervujte do 14. 3. 2016 (poštou, mailem nebo telefonicky z důvodu kapacity a 

občerstvení). 

 

 ADRESA: AB PLUS - Beneš s.r.o. 

         Kucíny 20 

         Přeštice 334 01 

 E-MAIL: ab.plus@seznam.cz (předmět: SEMINÁŘ) 

 TEL.: 377 986 120   (firma AB PLUS) 

 MOB.: 731 165 822    (p. Beneš) 

 


